АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » ноября 2012г                                                                         №115
« О назначении должностного лица

Администрации МО «Семибугоринский сельсовет»

ответственного за качество предоставляемых

муниципальных услуг»

   В исполнение Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, предусмотренных Указом президента Российской Федерации №601 от 07.05.2012г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», направленных на повышение качества муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить ответственным за качество предоставляемых муниципальных услуг Досухову Шакигул Мухарымовну-ведущего специалиста Администрации МО «Семибугоринский сельсовет».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                        С.А. Досалиева